
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-12-000033-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
sale.auktsionist.com

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "УКРІНВЕСТЕНЕРГОКОНСАЛТ"

Реєстраційний номер лота: 33873426-02

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Шиман Євген Олександрович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу майна ТОВ
"Епсілон-Груп"

Арбітражний керуючий Шиман Євген Олександрович (свідоцтво про право на здійснення діяльності
арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 1747 від
05.11.2015р.), що є ліквідатором у справі № 904/4953/20 про банкрутство ТОВ «Епсілон-Груп», код
ЄДРПОУ 33873426, адреса: 49006, м. Дніпро, вул. Надії Алексєєнко, буд. 21, кімн.621, та діє на
підставі Постанови господарського суду Дніпропетровської області у справі № 904/4953/20 від
15.03.2021р., оголошує про проведення аукціону з продажу майна ТОВ «Епсілон-Груп».
Лот № 33873426 - 02:
Дебіторська заборгованість, право вимоги до ПАТ «Херсонський суднобудівний завод» (код ЄДРПОУ
14308500) на суму 31 391 105,14 грн. вимоги 4 черги.
Початкова вартість лоту № 33873426-02 складає 884 995 (вісімсот вісімдесят чотири тисячі
дев’ятсот дев’яносто п’ять) грн. 00 коп., без ПДВ.
Дебіторська заборгованість (право вимоги) підтверджується Ухвалою господарського суду
Херсонської області від 22.12.2014 року у справі № 923/1062/14.
Вартість лоту визначається без урахування податку на додану вартість, податкова накладна не
надається.
Аукціон проводиться без можливості зниження початкової вартості.
Кошти за придбане майно сплачуються на рахунок ТОВ «Епсілон-Груп» (код ЄДРПОУ 33873426,
адреса: 49006, м. Дніпро, вул. Надії Алексєєнко, буд. 21, кімн.621),
р/р UA463225390000002600210096101 в АТ «Юнекс Банк», МФО 322539.

Розмір винагороди оператора становить:



у разі, коли ціна продажу лота становить понад 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 2 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від 500 до 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 3 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від 50 до 500 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від двох до 50 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4,5 відсотка ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить до двох розмірів прожиткового мінімуму, встановленого
для працездатних осіб, - 5 відсотків ціни продажу.
Якщо суми гарантійного внеску, сплаченого переможцем аукціону на рахунок оператора,
недостатньо для сплати винагороди оператора, переможець аукціону протягом трьох робочих днів з
дня закінчення аукціону додатково сплачує оператору суму коштів, якої не вистачає для сплати
винагороди оператору в повному обсязі, на рахунок, зазначений в протоколі про проведення
аукціону.

Арбітражний керуючий Шиман Євген Олександрович (свідоцтво про право на здійснення діяльності
арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 1747 від
05.11.2015р.), що є ліквідатором у справі № 904/4953/20 про банкрутство ТОВ «Епсілон-Груп», код
ЄДРПОУ 33873426, адреса: 49006, м. Дніпро, вул. Надії Алексєєнко, буд. 21, кімн.621, та діє на
підставі Постанови господарського суду Дніпропетровської області у справі № 904/4953/20 від
15.03.2021р., оголошує про проведення аукціону з продажу майна ТОВ «Епсілон-Груп».
Лот № 33873426 - 02:
Дебіторська заборгованість, право вимоги до ПАТ «Херсонський суднобудівний завод» (код ЄДРПОУ
14308500) на суму 31 391 105,14 грн. вимоги 4 черги.
Початкова вартість лоту № 33873426-02 складає 884 995 (вісімсот вісімдесят чотири тисячі
дев’ятсот дев’яносто п’ять) грн. 00 коп., без ПДВ.
Дебіторська заборгованість (право вимоги) підтверджується Ухвалою господарського суду
Херсонської області від 22.12.2014 року у справі № 923/1062/14.
Вартість лоту визначається без урахування податку на додану вартість, податкова накладна не
надається.
Аукціон проводиться без можливості зниження початкової вартості.
Кошти за придбане майно сплачуються на рахунок ТОВ «Епсілон-Груп» (код ЄДРПОУ 33873426,
адреса: 49006, м. Дніпро, вул. Надії Алексєєнко, буд. 21, кімн.621),
р/р UA463225390000002600210096101 в АТ «Юнекс Банк», МФО 322539.

Розмір винагороди оператора становить:
у разі, коли ціна продажу лота становить понад 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 2 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від 500 до 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 3 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від 50 до 500 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від двох до 50 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4,5 відсотка ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить до двох розмірів прожиткового мінімуму, встановленого



для працездатних осіб, - 5 відсотків ціни продажу.
Якщо суми гарантійного внеску, сплаченого переможцем аукціону на рахунок оператора,
недостатньо для сплати винагороди оператора, переможець аукціону протягом трьох робочих днів з
дня закінчення аукціону додатково сплачує оператору суму коштів, якої не вистачає для сплати
винагороди оператору в повному обсязі, на рахунок, зазначений в протоколі про проведення
аукціону.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 884 995.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 894 000.00 ГРН

Крок аукціону: 8 849.95 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 88 499.50 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФЛАЙХЕД", код ЄДРПОУ: 441050151.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФЛАЙХЕД"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову



пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 28.11.2021 20:00:28

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФЛАЙХЕД"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


